

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 72155438

Data publicarii 12.08.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.467,91 RON - 2.467,91 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. -lei- - lei - 1 OTEL ROTUND FI 16MM 2810016 KG 9.42 4.3326 40.81 2 CORNIER 30X30X4.0MM 2833004 KG 10.68 4.3326 46.27 3 TEAVA PATRATA 25X25X2.0 2862520 ML 6.00 6.4342 38.61 4 TEAVA PATRATA 30X30X3.0 2863030 ML 12.00 10.6950 128.34 5 TEAVA PATRATA 80X80X4.0 2868040 ML 12.00 41.3240 495.89 6 TEAVA RECTANGULARA 30X20X3.0 2873230 ML 12.00 9.2240 110.69 7 TEAVA RECTANGULARA 60X40X3.0 2876430 ML 6.00 19.0485 114.29 8 TABLA NEAGRA 2000X1000MM, GR. 4.0MM 2900540 KG 128.00 5.0796 650.19 9 TEAVA PATRATA 50X50X4.0 2865040 ML 6.00 24.4269 146.56 10 TABLA NEAGRA 2000X1000MM, GR. 2.0MM 2900520 KG 64.00 5.0796 325.09 11 TEAVA RECTANGULARA 60X40X4.0 2876440 ML 6.00 24.4269 146.56 12 CORNIER 50X50X5.0MM 2835005 KG 22.68 4.3326 98.26 13 CORNIER 40X40X4.0MM 2834004 KG 14.52 4.3326 62.91 14 OTEL ROTUND FI 10MM 2810010 KG 14.64 4.3326 63.43 TOTAL VALOARE FARA TVA: 2,467.91